
Dipartimento di Economia 
Area Amministrativa 

 

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                                     
 

  
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO 
l’avviso di selezione pubblica per la Costituzione di un elenco degli Esperti per il corso di 
formazione “IL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI” svolto in collaborazione con 
INPS VALORE PA prot. 78 del 24/01/2025 

 

VISTA 
la propria disposizione con cui è stata riaperta la selezione pubblica a causa di un numero 
di domande non sufficiente alle necessità del corso sopraindicato prot. 250 del 
21/03/2025; 

 

VISTO 
Il verbale (prot. n. 1054 del 07/10/2025) relativo alla suddetta selezione pubblica con cui 
sono state valutate le domande pervenute sino al 31.05.2025; 

DISPONE 

Art.1 

L’approvazione degli atti relativi alla procedura di selezione per la costituzione di un 
elenco degli Esperti di cui in premessa. 

Art.2  
La costituzione in data odierna dell’Elenco degli Esperti, formato dai candidati risultati 
idonei alla selezione pubblica come da delibera prot. n. 1054 del 07/10/2025 allegato al 
presente decreto.  
Tale elenco ha validità 3 anni e potrà essere periodicamente ampliato in base ad eventuali 
nuove domande, o nuove esigenze, che saranno oggetto di valutazione da parte del 
Direttore del Corso. 

Art.3 
L’inserimento nell’Elenco non comporta a carico del Dipartimento di Economia alcun 
impegno di effettivo conferimento di incarichi occasionali o professionali.  
L’inserimento dà la possibilità agli esperti iscritti di essere invitati a tenere attività 
didattiche e seminariali del corso di formazione “IL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI 
PUBBLICI” svolto in collaborazione con Inps Valore PA (prot. 78 del 24.01.2025). 



Dipartimento di Economia 
Area Amministrativa 

 

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                                     
 

  
 

 

Art.4  
Viene dato mandato agli uffici competenti di procedere con l’affidamento dei relativi 
incarichi. 

 

La presente disposizione sarà acquisita al Registro della raccolta interna.  
 
Roma, 07/10/2025 
 

 
 

F.TO LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Valeria Costantini 

 
  



Dipartimento di Economia 
Area Amministrativa 

 

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                                     
 

  
 

 

ELENCO DI ESPERTI 
 

 AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DEGLI ESPERTI  
PER IL CORSO DI FORMAZIONE in collaborazione con INPS VALORE PA  

“IL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI”, prot. 78 del 24 Gennaio 2025 
 
ELENCO CANDIDATI IDONE 
 

Dott. Callopoli Claudio 
Dott. Catania Alberto 
Dott. Chiodi Pasquale Andrea 
Dott. Corteselli Emilio 
Dott. D’Alessandri Emilio 
Dott. Di Lullo Marco 
Dott.ssa Donato Aurora 
Dott. Flacco Rocco Jr. 
Dott.ssa Mascali Laura Assunta Rosa 
Dott. Natale Mario 
Dott. Palazzo Davide 
Dott. Parisi Francesco 
Dott. Randazzo Luigi 
Dott. Reggio D’Aci Andrea 
Dott.ssa Romano Anna 
Dott.ssa Viti Vanessa 

 


